
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 22. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, broj 

2/18, 34/19 i 38/20), člana 44. stav 1. tačka 22. i 48. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG 

- Opštinski propisi“, br. 2/19) i člana 39a. Odluke o osnivanju društva sa ograničenom 

odgovornošću lokalnog javnog emitera „Radio televizija Budva“, Skupština Opštine Budva, 

na sjednici održanoj 22. avgust 2020. godine, donijela je 

RJEŠENJE 

o imenovanju Odbora povjerenika društva sa ograničenom odgovornošću lokalnog 

javnog emitera „Radio televizija Budva“ 

 

1. Imenuje se Odbor povjerenika društva sa ograničenom odgovornošću lokalnog javnog 

emitera „Radio televizija Budva“ u sastavu:  

- Maja Rašković 

- Srđan Dogandžić 

- Marija Pavlović 

- Jasmina Krstajić 

- Dragana Seferović 

 

2. Odbor povjerenika iz tačke 1. ovog rješenja vrši funkciju Savjeta RTB do imenovanja 

Savjeta, a najduže šest mjeseci. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

Broj:10-040/20-613/1 

Budva, 22. avgust 2020. godine 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNICA, 

Anđela Ivanović 

 

 

 

 

 

 

 

 


